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”This machine rocks. Vi älskar den. Jobb som tidigare tog en timma, fixar vi nu på tio minuter.”
Prints Plus, USA

ROLLSROLLER® betalar sig själv 
och blir en del av din affärsidé
Alla företag som jobbar med självhäftande folie tjänar på att an-
vända en ROLLSROLLER®. Närmare 1 500 företag runtom i värl-
den har redan upptäckt det. För dem har ROLLSROLLER® blivit 
en del av affärsidén. Den skapar sitt eget kapital och betalar sig 
själv, eftersom den gör jobbet på en tredjedel av tiden jämfört 
med manuell applicering.

Låt oss ta ett litet räkneexempel:
ROLLSROLLER® 540 är vår mest populära modell. Om man 

delar upp investeringen av en sådan applikator på 60 måna-
der blir månadskostnaden 4 200 kronor*. Eller 210 kronor per 
arbetsdag. Om en operatör kostar 200 kronor per timme så 
betalar ROLLSROLLER® sig själv om man använder den drygt en 
timme per arbetsdag.  På www.rollsroller.se finns en kalkylator 
där du kan räkna ut precis hur mycket du tjänar på att skaffa en 
ROLLSROLLER®.

Inte bara tidsbesparande
Det är dock inte bara tidsbesparingen som gör ROLLSROLLER® 
till din mest lönsamma arbetskamrat.

ROLLSROLLER® används idag till alla typer av appliceringar av 
självhäftande folie. Banderoller, skyltar, trafikmärken, applicering 
på glas, infärgning av stora ytor, applicering på upp till sex centi-
meter tjockt material, ja allt du kan tänka dig och lite till.

Resultatet blir bättre. 
Du slipper kassationer och får helt släta appliceringar, utan 

bubblor och veck. Något som också används som ett säljargu-
ment av de skylttillverkare som jobbar med ROLLSROLLER®.

Operatörens arbete blir mer ergonomiskt. 
Att applicera riktigt stora skyltar manuellt innebär en hel del 

klättrande och knäböjande. Med ROLLSROLLER® jobbar man i 
en ställning som inte sliter på varken rygg eller knän. Och om 

du väljer en höj- och sänkbar applikator blir vinsten än mer up-
penbar.

ROLLSROLLER® är mycket användarvänlig. Med hjälp av den 
detaljerade manual som följer maskinen, kan en operatör lära 
sig att hantera den på någon timme. Och eftersom den är helt 
färdigmonterad från fabrik så är den lönsam från dag ett.

På www.rollsroller.se hittar du uttalanden från några som redan 
har investerat i en ROLLSROLLER®.

*Baserat på leasingkostnad i Sverige.

ROLLSROLLER® används till alla typer av självhäftande folie. Till exempel
trafikskyltar.



” Idag har vi över 20 ROLLSROLLER®. Det säger en del om det resultat vi uppnådde.”
Trond Aamodt, Euroskilt, Norge

Så här enkelt är det 
att snabbt tjäna mer pengar
Vi väljer att visa steg-för-steg hur enkelt det är, för en ensam operatör, att montera dekor med hjälp av ROLLSROLLER®. 
På www.rollsroller.se hittar du filmer där du kan se hur andra typer av appliceringar går till.

1. Placera skyltmaterialet centrerat på bordet. 2. Placera dekoren på underlaget.

3. Trycksätt valsen för att fixera. 4. Vik hälften av dekoren över valsen.

”Det som tidigare tog en vecka, kan vi nu göra på en dag.”
Jonathan Cawthorn, Jon Signs, England

5. Dra av linern. 6. Klipp av linern.

7. Vik in linern under valsen. 8. Applicera hälften av dekoren med hjälp av valsen. 

9. 	Applicera andra halvan av dekoren med hjälp av trycksatt 	
	 vals.

10. 	Och du har en skylt helt utan veck och bubblor.



” ROLLSROLLER® har ändrat vårt sätt att arbeta totalt. ”
Craig Westland, Centurion Signs, England

Välj rätt ROLLSROLLER®

Modell				    Arbetsytans längd		  Arbetsbredd / valsens längd

280/145	 2 500 mm			   1 400 mm

340/145	 3 100 mm			   1 400 mm

400/150	 3 600 mm			   1 400 mm

400/170	 3 600 mm			   1 630 mm

540/170	 5 000 mm			   1 630 mm

540/220	 5 000 mm			   2 050 mm

605/170	 5 650 mm			   1 630 mm

1080/170	 10 400 mm			   1 630 mm	

För att alla ska hitta rätt ROLLSROLLER® för sina behov, har vi tagit 
fram flera standardmodeller. Det som skiljer dem åt är i huvudsak 
storleken på arbetsytan.

Du ska utgå från dina behov när du väljer ROLLSROLLER®:
• Vilka storlekar på skyltar jobbar du i huvudsak med?
• Vilka mediabredder jobbar du med?
• Vilken bredd får du ut ur din plotter eller printer?

• Hur kommer dina behov att se ut i framtiden?
Utifrån dessa frågor kan du hitta rätt ROLLSROLLER®. Börja med 

mediabredd och skyltbredd, sedan längden.
Vår storsäljare är modell 540/170. Den passar de flesta skylt-

tillverkare.
Kompletta tekniska data hittar du på www.rollsroller.se.

Anpassa din ROLLSROLLER®
efter dina behov

Justerbar arbetshöjd
Du kan få din ROLLSROLLER® höj- och sänkbar. Då blir arbetsmil-
jön ergonomiskt oavsett vem som är operatör. Höjden justeras 
enkelt med en knapp på bordets kant.

Mediahållare
Mediahållaren är till utmärkt hjälp för avrullning, till exempel, 
självhäftande film eller duk. 

Rengöringssystem
Vår roller för rengöring av skyltytan före applicering har automa-
tisk rengöringsstation, så kallad FastPad.

Tyst kompressor
Om du inte har tillgång till fast tryckluftsanslutning använder du 
i stället en kompressor. Vår kompressor är slitstark och mycket 
tystgående, endast 45 db.

Dubbla bommar
Komplettera med ytterligare en bom så har du skapat två ar-
betsstationer. (Det är möjligt på ROLLSROLLER® 540 och längre)
Så har, till exempel, franska Palma Pub gjort. Som framgår nedan 
har det tredubblat deras produktivitet.

Fler tillbehör	
En komplett förteckning över tillbehören till ROLLSROLLER® hit-
tar du på www.rollsroller.se

”Tack vare ROLLSROLLER® 605 har vi tredubblat vår produktivitet jämfört med traditionell appliceringsteknik.”
Bernard Palanque, Palma Pub SA, Frankrike
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